

M. Faarup Holding ApS

Houmeden 17, 8900 Randers C

CVR-nr. 41 05 11 91

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Mette Faarup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Faarup Holding ApS
Houmeden 17
8900 Randers C

CVR-nr.: 41 05 11 91
Stiftet: 29. november 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
5. regnskabsår

Direktion

Mette Faarup Jørgensen, Von Hattenstræde 12, st., 8900 Randers C,
direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-7.500	-7.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.857	145.683
Indtægter af kapitalinteresser	34	119.374
Andre finansielle indtægter	14.338	13.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.044	-14.434
Resultat før skat	187.685	257.325
Skat af årets resultat	8.382	0
Årets resultat	196.067	257.325
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.067	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	107.000	257.325
Disponeret i alt	196.067	257.325

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.489.643	1.291.786
Kapitalinteresser	74.024	73.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.563.667</u>	<u>1.365.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.563.667</u>	<u>1.365.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	491.157	476.851
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.917	0
Tilgodehavender i alt	<u>519.074</u>	<u>482.851</u>
Likvide beholdninger	<u>14.001</u>	<u>8.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.075</u>	<u>491.796</u>
Aktiver i alt	<u>2.096.742</u>	<u>1.857.572</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.067	0
Overført resultat	1.307.186	1.200.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.436.253</u>	<u>1.240.186</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.983	474.896
Selskabsskat	14.535	0
Anden gæld	139.971	137.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.489</u>	<u>617.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>660.489</u>	<u>617.386</u>
Passiver i alt	<u>2.096.742</u>	<u>1.857.572</u>

2 Eventualposter**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2022	40.000	0	942.861	0	982.861
Resultatandel	0	0	257.325	0	257.325
Egenkapital 1.					
juli 2023	40.000	0	1.200.186	0	1.240.186
Resultatandel	0	28.067	107.000	61.000	196.067
	40.000	28.067	1.307.186	61.000	1.436.253

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.588	13.726
Andre finansielle omkostninger	2.456	708
	17.044	14.434

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.
